РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 18.09.2023 №11
п. Черемисиново

О создании счетной комиссии по выборам

Главы Черемисиновского района Курской области

В соответствии со статьей 19 «Глава Черемисиновского района Курской области» Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Черемисиновского района Курской области, на основании открытого голосования Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Избрать счетную комиссию по выборам Главы Черемисиновского района Курской области из числа депутатов Представительного Собрания Черемисиновского  района Курской области пятого созыва в количестве  3 человек в следующем составе:

        Депутат по одномандатному избирательному округу №12 Золотых Валентина Васильевна;

Депутат по одномандатному избирательному округу №2 Барыкина Татьяна Анатольевна;

Депутат по одномандатному избирательному округу №6 Каратеева Тамара Алексеевна.

2. Счетной  комиссии  руководствоваться в работе Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Черемисиновского района Курской области
3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

      И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н. Игнатов

Курской области